



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@Zaa.court.gov.ua Zaa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

16 березня 2021 року
Справа № 0840/2963/18

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

3-я особа :

Хоролець Сергій Вадимович

пр. Будівельників, буд.22, прим.231,м.
Енергодар, Запорізька область, 71503
99156nr@gmail.com

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича на рішення Запорізького окружного адміністративного суду від 21.06.2019 в адміністративній справі №0840/2963/18 за позовом Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича до Конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних будинків у місті Енергодар, Виконавчого комітету Енергодарської міської ради Запорізької області, треті особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "Місто для людей Енергодар", Державна регуляторна служба України, Запорізьке обласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України, Хоролець Сергій Вадимович про визнання незаконними та скасування рішень, який відбудеться о **12:00 "07" квітня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання

Лашченко Р.В.

** відповідно до п. 6 ч. 2 ст. 125 КАСУ, особа, яка одержала повістку у зв'язку з відсутністю адресата, зобов'язана негайно повідомити про неї адресата*



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

16 березня 2021 року
Справа № 0840/2963/18

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Відповідач (Боржник) :

Конкурсна комісія з призначення управителя
багатоквартирних будинків у місті Енергодар

вул. Курчатова, буд. 11, м.
Енергодар, Запорізька область, 71502

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича на рішення Запорізького окружного адміністративного суду від 21.06.2019 в адміністративній справі №0840/2963/18 за позовом Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича до Конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних будинків у місті Енергодар, Виконавчого комітету Енергодарської міської ради Запорізької області, треті особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "Місто для людей Енергодар", Державна регуляторна служба України, Запорізьке обласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України, Хоролець Сергій Вадимович про визнання незаконними та скасування рішень, який відбудеться о **12:00 "07" квітня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.

* відповідно до п. 6 ч. 2 ст. 125 КАСУ, особа, яка одержала повістку у зв'язку з відсутністю адресата, зобов'язана негайно повідомити



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

16 березня 2021 року
Справа № 0840/2963/18

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Позивач (Заявник) :

Баляба Тетяна Тимофіївна

вул. Придніпровська, буд. 4, кв. 7, м.
Енергодар, Запорізька область, 71503

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича на рішення Запорізького окружного адміністративного суду від 21.06.2019 в адміністративній справі №0840/2963/18 за позовом Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича до Конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних будинків у місті Енергодар, Виконавчого комітету Енергодарської міської ради Запорізької області, треті особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "Місто для людей Енергодар", Державна регуляторна служба України, Запорізьке обласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України, Хоролець Сергій Вадимович про визнання незаконними та скасування рішень, який відбудеться о **12:00 "07" квітня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.

* відповідно до п. 6 ч. 2 ст. 125 КАСУ, особа, яка одержала повістку у зв'язку з відсутністю адресата, зобов'язана негайно повідомити про неї адресата



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

16 березня 2021 року
Справа № 0840/2963/18

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Позивач (Заявник) :

Захаров Микола Федорович

вул. Козацька, буд. 17-А, корп. 3, кв. 13,м.
Енергодар, Запорізька область, 71504

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича на рішення Запорізького окружного адміністративного суду від 21.06.2019 в адміністративній справі №0840/2963/18 за позовом Баляби Тетяни Тимофіївни, Захарова Миколи Федоровича до Конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних будинків у місті Енергодар, Виконавчого комітету Енергодарської міської ради Запорізької області, треті особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "Місто для людей Енергодар", Державна регуляторна служба України, Запорізьке обласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України, Хоролець Сергій Вадимович про визнання незаконними та скасування рішень, який відбудеться о **12:00 "07" квітня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання

Лашенко Р.В.

** відповідно до п. 6 ч. 2 ст. 125 КАСУ, особа, яка одержала повістку у зв'язку з відсутністю адресата, зобов'язана негайно повідомити про неї адресата*